
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 137 DEL 03/04/2019 
 
 
OGGETTO: COSAP.  APPROVAZIONE RUOLO ANNO 2019 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.370
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 137 

 

Oggetto: COSAP.  APPROVAZIONE RUOLO ANNO 2019 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto l’art. 63 del D. Lgs. n. 446/1997 che istituisce il Canone per l’occupazione di spazi ed aree 

pubbliche; 

Visto il Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e del relativo canone approvato con 

D.C.C. n. 51 del 22.12.2005; 

Vista la D.G.C. n. 49 del 16.03.2010 che determina le tariffe del canone per l’occupazione del suolo 

pubblico; 

Visto che con D.C.C. n. 19 del 30.05.2018 questo Ente ha esternalizzato la gestione del canone per 

l’occupazione di spazi ed aree pubbliche, dell’imposta sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche 

affissioni mediante affidamento diretto alla società in house Anacapri Servizi srl; 

Visto che la società Anacapri Servizi srl ha redatto e trasmesso l’elenco dei concessionari di suolo 

pubblico e spazio tenda permanente per l’anno 2019 e che i relativi avvisi di pagamento emessi 

avranno scadenza 31.05.2019 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

di approvare ed accertare alla risorsa 3.01.00.03 capitolo 60409 il ruolo COSAP per l’anno 2019 di 

n. 99 concessionari per un totale di Euro 48.188,00 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

        SETTORE 2: FINANZIARIO 

                   (dott.ssa Adele Ipomea) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

380

COSAP.  APPROVAZIONE RUOLO ANNO 2019

2019

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 137 Nr. adozione generale: 370
03/04/2019Data adozione:

03/04/2019

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/04/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


